附件4：

政府采购供应商质疑答复书
_______________________（质疑供应商名称）：

你单位关于“__________________采购项目”（采购项目编号：　　　　）的质疑函已于___年___月___日收悉。经审查，现答复如下：

一、________________________________________;
二、________________________________________。

若你公司对本答复不满意，可以自本答复期满后15个工作日内，按照《中华人民共和国政府采购法》《政府采购质疑和投诉办法》（财政部令第94号）的规定向市财政局提起投诉。欢迎并感谢你公司对政府采购活动的参与、支持和监督。

                              XX采购代理机构（盖章）

                                  年   月   日

   抄送：质疑事项相关人